

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: Číslo 1 prosinec 2010 "Pomáhejme si" ROZHOVOR S P. UČ. KOVAŘÍKOVOU VÁNOCE THE ACTION MEDIÁLNÍ VÝCHOVA PLANETA ZEMĚ KŘÍŽOVKY A SPOUSTA DALŠÍHO Letošní rok byl pro 9. ročníky zaháj...
	Size: 2.66 MB
	Uploaded: 2024-01-29 07:40:44
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
           Číslo 1                                                               prosinec 2010

                           ROZHOVOR S P. UČ. KOVAŘÍKOVOU
                                      VÁNOCE
                                    THE ACTION
                                MEDIÁLNÍ VÝCHOVA
                                   PLANETA ZEMĚ
                                     KŘÍŽOVKY
                                A SPOUSTA DALŠÍHO
"Pomáhejme si"
Letošní rok byl pro 9. ročníky zahájen projektem "Pomáhejme si", který odstartoval
spolupráci mezi prvňáky a deváťáky. První školní den přivítali žáci 9. tříd své nejmladší
spolužáky poprvé ve škole a přitom jim předali malou pozornost. Následně se sešli
při společném fotografování a vyrábění draků, které si společně užili. V budoucnu nás čeká
spousta dalších aktivit.                                              Šimon Kočovský, 9. A
ROZHOVOR


        ROZHOVOR S PANÍ UČITELKOU KOVAŘÍKOVOU




 • Dobrý den, kdy jste se rozhodla, že se stanete učitelkou základní školy?
   Asi, až tehdy, když jsem se musela rozhodnout o konkrétním povolání.

 • 2. Máte ráda svou práci?
   Ano, mám. ☺

 • 3. Vyhovuje vám učit prvňáčky?
   Ano.

 • 4. Přemýšlela jste někdy o změně profese?
   Vůbec ne. Jsem tady spokojená.

 • 5. Co je nejtěžší naše malé prvňáčky naučit?
   Nejvíce asi úplně ty nejzákladnější věci. ☺

 • 6. Kam byste se v budoucnu chtěla podívat? (zahraničí)
   Abych pravdu řekla, tak se zatím nikam zvlášť nechystám. ☺

 • 7. Chtěla byste někdy být třeba ředitelkou školy?
   NE ☺

 • 8. Co děláte ráda ve svém volném čase?
   To je různé. Hlavně nic ohledně práce ☺.

 • 9. Těšíte se na Vánoce?
   Ano, moc.                                                 Autor: Daniela Štolbová, 9. A




                                          2
                                        ROZHOVOR


       ROZHOVOR S LUKÁŠEM KANOVSKÝM A DOMINIKEM
           GRYGAREM, BÝVALÝMI ŽÁKY NAŠÍ ŠKOLY
Lukáš Kanovský:
Na jakou školu chodíš?
     • Na střední školu teleinformatiky v Porubě.
Jak ses dostal na tuto školu?
     • Rozhodoval jsem se mezi dvěma SŠ a nakonec jsem si vybral SŠ teleinformatiky, kde jsem
          se také s mým průměrem 1,08 dostal bez potíží.
Líbí se ti zařízení tvé školy? Je tam něco, co na ZŠ nebylo?
     • Určitě, máme mnoho počítačových učeben a také bufet, kde si můžeme cokoliv zakoupit.
Jaké máš nové odborné předměty?
     • Programování (teorie / praktická), aplikační software, hardware, praxe (zabezpečovací
          technika, počítačové sítě, programování), operační systémy, apod.
Máš praxi a jak často?
     • Praxi mám jednou týdně 3 hodiny.
Co děláte na praxi?
     • V 1. části děláme mechanické a elektrické ochrany objektů, v 2. části kabely k internetu +
          simulaci provozu internetové sítě a v 3. části těžší úlohy na procvičení.
Jak se k tobě chovají učitelé?
     • Učitelé jsou v pohodě. Jsou vstřícní a dokáží naučit až na pár výjimek.
Jak vycházíš se svými spolužáky?
     • Náš kolektiv je dobrý, ovšem nemohu vyloučit to, že by se nikdy mezi námi neobjevily
          nějaké rozpory.
Co budeš dělat, až dostuduješ?
     • Ještě přesně nevím, ale mám takové vlohy do programování, takže jako programátor bych
          se možná uživil. ☺
                                                                   Ptala se: Renáta Shurdhaniová, 9. A
Dominik Grygar:
Na kterou školu chodíš?
     • RB SOU autoopravárenské
Jak ses dostal na tuto školu?
     • Tato škola je odborné učiliště, takže vezmou každého.
Líbí se ti zařízení tvojí školy? Je tam něco, co na ZŠ ne?
     • Ne, nelíbí. Zařízení je hnusné a staré.
Jaké máš nové odborné předměty?
     • Je jich hodně ‐ např. základy elektroniky, automobily, technické kreslení
Máš praxi, a pokud ano, jak často?
     • Ano. Jeden týden mám školu a jeden týden praxi.
Co děláte na praxi?
     • Zatím měníme kola u aut a pomáháme mistrovi stěhovat různé věci.
Jak se k tobě chovají učitelé?
     • Když chci, aby mi vykali, tak mi vykají. Jinak jsou velice pohodoví.
Jak vycházíš se svými spolužáky?
     • Vycházím s nimi dobře. Máme dobrý kolektiv, až naše učitele lituji.
Co budeš dělat, až se vyučíš?
     • Jak mám vědět, jestli se vyučím? (Smích) Nejspíš budu dělat automechanika.

                                                                    Ptala se: Dominika Bergerová, 9. A


                                                3
                                      AKCE ŠKOLY


                       VYRÁBĚNÍ DRAKŮ S PRVŇÁČKY
22. 10. 2010 jsme s prvňáky vyráběli draky, abychom si připomněli, že už začal podzim.
Na první dvě vyučovací hodiny jsme se přem

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Avira System Speedup
	Pracovní listy
pro
	ÖNÁLLÓ ESSZENCIÁLIS OLAJOK
	Mise en œuvre

B01 Cloisons sur


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


